4408 §.V. Buchholz - Brackel - Winsen/Luhe und zuriick =t HVV

gliltig ab: 10. Dezember 2017 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1826|2802 1814|1824 |1820 (1804 |1822 |1830 1806 |1906 |1808 {1810 (1812|2816 |1832 8800 |6802 |6830 |6806 |6832
Verkehrsbeschrankung Mi S MiS | S 28) S S F
Nr | Haltestelle
&8 an Buchholz aus Hamburg 8.04| 9.37|11.37 13.37 14.37|15.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37|20.37 11.04|13.37|15.37|17.04|/19:04|
2| Buchholz, Bf. Buchholz (Vorplatz) 8.25/10.12|11.46 13.46 14.46|15.44|15.46|16.44|17.48|18.46/19.46|20.46 11.12|13.46|15.46/17.12/19.12
3|-, Bahnhofstrale 8.26/10.13|11.47 13.47 14.47|15.45|15.47|16.45|17.49|18.47(19.47|20.47 11.13|13.47|15.47|17.13|19.13
4| -, Luneburger Stralle 8.26/10.13|11.47 13.47 14.47|15.45|15.47|16.45|17.49|18.47(19.47|20.47 11.13|13.47|15.47|17.13|19.13
5| -, Luneburger Stral3e 30 8.27|10.14|11.48 13.48 14.48|15.46|15.48|16.46|17.50|18.48/19.48/20.48 11.14/13.48|15.48/17.14/19.14
6| Reindorf, Specken 8.28|10.15|11.49 13.49 14.49|15.47|15.49|16.47|17.51|18.49/19.49/20.49 11.15/13.49|15.49/17.15/19.15
7| Jesteburg, OT Osterberg 8.29/10.16|11.50 13.50 14.50|15.48|15.50|16.48|17.52|18.50/19.50|20.50 11.16/13.50|15.50(17.16/19.16 IS
8| -, OT ltzenbiittel 8.31/10.18|11.52 13.52 14.52|15.50|15.52|16.50{17.54|18.52|19.52|20.52 11.18|13.52|15.52|17.18|19.18 N
9| -, Erikaweg 8.33|10.20|11.54 13.54 14.54/15.52|15.54|16.52|17.56|18.54/19.54|20.54 11.20(13.54|15.54/17.20/19.20 o
10| -, Sandbarg 8.34/10.21|11.55 13.55 14.55/15.54|15.55|16.53|17.57|18.55/19.55/20.55 11.21/13.55|15.55(17.21/19.21 ©
11| -, Seevebrucke 8.36/10.23|11.57 13.57 14.57|15.56|15.57|16.55/17.59|18.57(19.57|20.57 11.23|13.57|15.57|17.23|19.23
12| -, Feuerwehr 8.37/10.24/11.58 13.58 14.58/15.57|15.58|16.56|18.00/18.58/19.58/20.58 11.24|13.58|15.58|17.24/19.24
13| -, Freibad 839 | | [12.30{13.15| | |14.30| | |15.59| | | | | | | | | | | |
14| Asendorf, Waterfuhr 10.26/12.00{12.32|13.17|14.00|14.32|15.00|16.01|16.00|16.58|18.02|19.00|20.00{21.00 11.26|14.00{16.00|17.26|19.26
15| -, Hinnerkstral3e 10.27|12.01|12.33|13.18|14.01|14.33|15.01|16.02| 16.01| 16.59|18.03|19.01/20.01|21.01 11.27|14.01|16.01|17.27/19.27
16|-, Am Mihlenberg 10.28(12.02|12.34|13.19|14.02|14.34/15.02|16.03|16.02|17.00|18.04|19.02|20.02|21.02 11.28|14.02|16.02|17.28|19.28
17|-, Zum Auetal 10.30{12.04|12.36|13.21|14.04|14.36|15.04|16.05| 16.04|17.02| 18.06|19.04|20.04|21.04 11.30(14.04|16.04/17.30/19.30
18| Marxen, An der Aue 10.31|12.05|12.37|13.22|14.05|14.37|15.05|16.06| 16.05| 17.03| 18.07|19.05/20.05|21.05 11.31/14.05|16.05(17.31/19.31
19| -, Tanneck 10.33|12.07|12.39|13.24|14.07|14.39|15.07|16.08| 16.07|17.05|18.09|19.07|20.07 | 21.07 11.33|14.07|16.07|17.33/19.33
20|-, Sportplatz 10.34|12.08|12.40|13.25|14.08|14.40|15.08|16.09| 16.08| 17.06|18.10|19.08/20.08|21.08 11.34/14.08|16.08/17.34/19.34
21|-, Am Dorfteich 10.35[12.09]|12.41|13.26/14.09|14.41|15.09|16.10/16.09|17.07|18.11|19.09|20.09/21.09 11.35|14.09/16.09/17.35|19.35
22| Brackel, Marxener Stral3e 10.39(12.13|12.45|13.30|14.13|14.45|15.13|16.14/16.13|17.11|18.15|19.13| 20.13|21.13 11.39|14.13/16.13|17.39|19.39
23|-, BuntestraBe 10.40| | |12.46|13.31| | |14.46| | |16.16/16.14| | |18.16/19.14/20.14|21.14 11.40(14.14|16.14/17.40/19.40
24| -, Hauptstralle 10.42|12.16|12.48]|13.33|14.16/14.48|15.16|16.18|16.16|17.14|18.18|19.16/20.16/21.16 11.42|14.16|16.16/17.42|19.42
25|-, Vor dem HaRel 10.43| (3) |12.49|13.34| (9) |14.49 9) | 9 18.19(19.17|20.17|21.17 14.17|16.17|17.43|19.43
26| Thieshope, Im Herrenkaben 10.45 12.51|13.36 14,51 18.21/19.19|20.19/21.19 14.19|16.19(17.45|19.45
27| Tangendorf, Westerberg 10.47 12.53/13.38 14.53 18.23]19.21
28| Pattensen, Kirche 10.52 18.28/19.26
29| Luhdorf, Feuerwehrhaus 10.58 18.34]19.32
30|-, Dorfeck 10.59 18.35/19.33
31|-, Hinterm Boge 11.00 18.36/19.34
32| Roydorf, limer Drift 11.01 18.37/19.35
33| Winsen, limer Weg 11.02 18.38/19.36
34| -, Stadthalle 11.03 18.39(19.37
35| -, Bf. Winsen 11.06 18.42]19.40
36| -, BahnhofstraBe 11.08 18.44/19.42
37/-, ZOB 11.10 18.46]19.44
Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1801|1803 1805|1807 |1821 (1831|1809 1817|1811 2819|2919 |1833 (1813|1815 |2817 |5835 |6801 |6831 |6805 |6833 |6807 |6835
Verkehrsbeschrankung S Mi S S F Fr
Nr| Hal "
1| Winsen, ZOB 6.32 9.51 (4) (4)
2|-, Bahnhofstralle 6.33 9.52 (4) (4)
3| -, Bf. Winsen 6.35 9.54
4|-, Stadthalle 6.39 9.58 (4) 4)
5|-, limer Weg 6.40 9.59 (4) (4)
6| Roydorf, limer Drift 6.41 10.00 (4) 4)
7| Luhdorf, Hinterm Bbége 6.42 10.01 (4) (4)
8| -, Dorfeck 6.43 10.02 (4) (4)
9|-, Feuerwehrhaus 6.44 10.03 (4) (4)
10| Pattensen, Kirche 6.49 10.08 (4) (4)
11| Tangendorf, Westerberg 6.54 |
12| Thieshope, Im Herrenkaben 5.16| 5.57| 6.27| 6.56| 7.32| 8.12|10.12 (4) 4) 8.12 12.36|14.36|18.12
13| Brackel, Vor dem Hafel 5.18| 5.59| 6.29| 6.58| 7.34| 8.14/10.14 (4) (4) 8.14 12.38|14.38/18.14
14| -, Schule | | | | | | | 15.53 | | | |
15| -, HauptstraRe 5.20| 6.01| 6.31| 7.00| 7.36| 8.16/10.16 12.58/14.16|14.16|15.16|15.55/17.14/18.10 8.16/10.16/12.40(14.40/18.16
16/ -, BuntestraBe 5.21| 6.02| 6.32| 7.01| 7.37| 8.17/10.17 12.59|14.17|14.17|15.17|15.56|17.15|18.11| b 8.17|10.17|12.41|14.41(18.17| b
17| Schmalenfelde, Abzweig Brackel | | | | | | | | | | | | | | |23.40( | | | | | |23.40
18| -, Mihle | | | | | | | | | | | [15.59( | | 12341 | | | | | |23.41
19| Brackel, Marxener StraRe 5.22| 6.03| 6.33| 7.02| 7.38| 8.18|10.18 13.0014.18(14.18|15.18| | (17.16/18.12| | 8.18/10.18(12.42|14.42|18.18| |
20| Marxen, Am Dorfteich 5.26| 6.07| 6.37| 7.06| 7.42| 8.22/10.22 13.04|14.22|14.22|15.22|16.02|17.20/18.16|23.44| (8.22|10.22|12.46|14.46|18.22|23.44
21|-, Moorburg Nr.48 5.27| 6.08| 6.38| 7.07| 7.43| 8.23/10.23 13.05|14.23|14.23|15.23|16.03|17.21|18.17|23.45( (8.23(10.23|12.47|14.47|18.23| 23.45
22|-, Tanneck 5.28| 6.09| 6.39| 7.08| 7.44| 8.24/10.24 13.06|14.24|14.24|15.24|16.04|17.22|18.18|23.46| 18.24(10.24|12.48|14.48|18.24|23.46
23| -, An der Aue 5.30| 6.11| 6.41| 7.10| 7.46| 8.26|10.26 13.08/14.26(14.26|15.26|16.06|17.24|18.20|23.48| 18.26/10.26|12.50|14.50|18.26|23.48
24| Asendorf, Zum Auetal 5.31| 6.12| 6.42| 7.11| 7.47| 8.27|10.27 13.09|14.27|14.27|15.27|16.07|17.25/18.21|23.49| 18.27(10.27| 12.51|14.51|18.27| 23.49
25| -, Am Muhlenberg 5.33| 6.14| 6.44| 7.13| 7.49| 8.29|10.29 13.11{14.29|14.29|15.29|16.09|17.27|18.23 8.29|10.29|12.53|14.53|18.29
26/ -, Hinnerkstral3e 5.35| 6.16| 6.46| 7.15| 7.51| 8.31|10.31 13.13(14.31|14.31|15.31|16.11|17.29|18.25 8.31|10.31|12.55|14.55(18.31
27|-, Waterfuhr 5.36| 6.17| 6.47| 7.16| 7.52| 8.32/10.32 13.14|14.32|14.32|15.32|16.12|17.30|18.26 8.32/10.32(12.56|14.56|18.32
28| Jesteburg, Freibad | | | | 7.55| | | |12.30|13.17|14.35| | | | | | | | | | |
29|-, Feuerwehr 5.38| 6.19| 6.49| 7.18| 7.56| 8.34]10.34|12.31|13.18|14.36|14.34|15.34|16.14(17.32|18.28 8.34/10.34/12.58|14.58/18.34
30|-, Seevebriicke 5.40| 6.21| 6.51| 7.21| 7.58| 8.36|10.36|12.33|13.20|14.38|14.36|15.36|16.16(17.34|18.30 8.36/10.36/13.00{15.00{18.36
31| -, Sandbarg 5.41| 6.22| 6.52| 7.22| 7.59| 8.37|10.37|12.34|13.21|14.39|14.37|15.37|16.17|17.35|18.31 8.37|10.37|13.01|15.01|18.37
32|-, Erikaweg 5.42| 6.23| 6.53| 7.24| 8.00| 8.38/10.38|12.35|13.22|14.40|14.38|15.38/16.18|17.36|18.32 8.38/10.38(13.02|15.02|18.38
33|-, OT ltzenbuttel 5.45| 6.26| 6.56| 7.27| 8.03| 8.41|10.41|12.38|13.25|14.43|14.41|15.41|16.21|17.39|18.35 8.41/10.41(13.05/15.05/18.41
34| -, OT Osterberg 5.47| 6.28| 6.58| 7.29| 8.05| 8.43|10.43|12.40|13.27|14.45|14.43|15.43|16.23|17.41|18.37 8.43|10.43(13.07|15.07(18.43
35| Reindorf, Specken 5.48| 6.29| 6.59| 7.30| 8.06| 8.44|10.44|12.41|13.28|14.46|14.44|15.44|16.24|17.42|18.38 8.44/10.44/13.08/15.08/18.44
36| Buchholz, Luneburger Stral3e 30 5.49| 6.30| 7.00| 7.31| 8.07| 8.45/10.45|12.42|13.29|14.47|14.45|15.45/16.25|17.43|18.39 8.45/10.45/13.09/15.09|18.45
37|-, Luneburger Stralle 5.50| 6.31| 7.01| 7.32| 8.08| 8.46|10.46|12.43|13.30|14.48|14.46|15.46|16.26(17.44|18.40 8.46/10.46/13.10|15.10|18.46
38| -, BahnhofstraBe 5.51| 6.32| 7.02| 7.33| 8.09| 8.47|10.47|12.44|13.31|14.49|14.47|15.47|16.27|17.45|18.41 8.47|10.47|13.11|15.11|18.47
39| -, Bf. Buchholz (Vorplatz) 5.53| 6.34| 7.04| 7.35| 8.11| 8.49|10.49|12.46|13.33|14.51|14.49|15.49|16.29(17.47|18.43 8.49/10.49|13.13|15.13/18.49
CEB ab Buchholz nach Hamburg 5.59| 6.43] 7.09] 7.45| 8.19] 8.59]10.59|12.59|13.59/14.59/14.59|15.59|16.58]17.59|18.59 8.58/10.58/13.19/15.19/18.58
28) = dienstags u. donnerstags Mi = mittwochs S = nur an Schultagen in Niedersachsen
F = nur an schulfreien Tagen in Niedersachsen (3) = Weiterfahrt nach Winsen mit Linie 4407 (nicht an Ferientagen) b = kommt als Linie 4207 aus Buchholz
S = nur an Schultagen in Niedersachsen (4) = Bedienung der Haltestellen siehe Linie 4407
Fr = freitags (9) = Weiterfahrt nach Winsen mit Linie 4407

Heiligabend und Silvester wie Sonn- u. Feiertags.

1/1 FP ab10. Dezember 2017 KVGKU.lay Datum 27/09/17 Uhrzeit 13:58:42


330UW
Hervorheben

330UW
Hervorheben

330UW
Hervorheben

330UW
Hervorheben

330UW
Hervorheben

330UW
Hervorheben


